
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 1. 12. 2017 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 2586 á násl. zák. Č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku tyto smluvní strany 

Software Production s.r.o. 
IC 279 ì'3 956 
Se sídlem Denisovo nábřeží 2568/6, Plzeň 
PSC 301 00 
“1`«=›1==f‹›n= +420 

Zflsıøvpflná 

jako provozovatel 

Centrum Sociální pomoci města Litomyšl 
IČ 00194387 
Se Sıdlem Zámecká 500, Litomyšl 
PSC 5?0 O1 
telefon: +420 xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupenà 

jako objednatel 

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování internetové služby ze dne 1. 12. 2017 platný od 25. 5. 2018: 

I. 

Ochrana dat a soulad se směrnicí GDPR 

Provozovatel není oprávněn poskytnout či zpřístupnit objednatelem vkládaná data do 
aplikace třetí osobě, bez souhlasu objednatele, a to i po skončení platnosti této 
smlouvy. 
Provozovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná 
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému Zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost 
platí i po ukončení poskytované Služby. 
Provozovatel se zavazuje zajistit, že jeho Zaměstnanci a jiné osoby, které Se dostanou do styku S daty obsahující osobní údaje, na základě této smlouvy, budou zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných 
pracích provozovatele. Objednatel se dohodl S Provozovatelem využit na plnění Smlouvy o poskytování internetové Služby ze dne 1. 12. 201? tyto další Subjekty:



- Hlavní subdodavatel hardware architektury formou „Cloud Serverů“: INTERNET 
CZ, as. Kriš 2, 384 03, KTIŠ czech repnbıiø IČO; 26043319 DIČ: CZ26043319 

- Úložìště šìfrovaných záloh: WEDOS Internet, a.S. Masarykova 1230, 373 41 
Hınhøká nad vırflvøn Česká republika IČ; 281 15708 DIČ: C2281 15708 

Provozovatel se zavazuje zajistit technieko-organizační opatření k zajištění ochrany 
osobních údajů v souladu se zákonem ě. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů a 
jinými právními předpisy, přičemž zajišťuje a odpovídá za: 

a. Zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům 
b. Zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či 

vymazání dat obsahujících osobní údaje 
c. Opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány, 

pozměněny nebo smazány. 
Provozovatel se zavazuje při poskytování Služeb dodržovat veškeré postupy při 
nakládání S daty a udržovat nastavení systémů zajišťující běh aplikace V souladu S 
Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 20l6í679 (GDPR). Dokumentace 
ksouladu S GDPR je dostupná prostřednictvím aplikace na adrese https:/r'wvv\v.e- 
gužp.eZ./gdpr. 
Objednatel souhlasí S uložením dat u Subdodavatelů, jejichž hardwarová infrastruktura 
je využívána pro běh aplikace. Technický popis je k dispozici na adrese Z bodu 5 této 
kapitoly. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

V Plzni dne 11. 5. 2018 

Za objednatele Za provozovatele


